丰财农〔2024〕76号
丰 都 县 财 政 局
丰都县农业农村委员会
关于下达2024年对口帮扶资金项目

预算的通知

龙河镇人民政府：
    根据重庆市财政局关于《2024年对口帮扶结算事项的通知》（渝财预〔2024〕31号）以及《丰都县发展和改革委员会关于下达2024年对口帮扶资金项目投资计划的通知》（丰都发改发〔2024〕432号）以及县农委《关于商请分配追加2024年对口帮扶资金计划的函》（丰农业农村委函〔2024〕284号），现将2024年对口帮扶资金项目预算下达给你们，请严格按照本次下达的资金预算和主管部门审定的实施方案组织实施，在项目实施中加强项目及资金管理，注重资金绩效目标，提高资金使用效益。

本次下达资金25万元。资金来源：渝财预〔2024〕31号对口帮扶资金，项目名称为：龙河镇石堡村人居环境及产业提升项目。
附件：1.追加丰都县2024年对口帮扶资金分配表

　　　2.丰都县项目预算绩效目标表
　　　丰都县财政局   　　　　丰都县农业农村委员会

                   2024年 11月19日

（此件公开发布）

县财政局监督举报电话：023-70606610

县纪委监委监督举报电话：12388

监督举报电话：12345

丰都县财政局办公室                 2024年11月19日印

附件1：

追加下达丰都县2024年对口帮扶资金项目投资计划表

单位：万元

	序号
	项目

名称
	行业主管部门
	项目法人
	项目类型
	建设性质
	建设地点
	主要建设内容及规模
	建设年限
	本次追加对口帮扶资金

	备注

	1
	龙河镇石堡村人居环境及产业提升项目
	县农业农村委
	龙河镇人民政府
	产业发展
	改建
	石堡村
	石堡村庙梁子人居环境整治1处，整治洋米冲山坪塘1口，整修3米宽产业路900米及桥1座。
	2024
	25

	合计

	25

附件2
	丰都县项目预算绩效目标表

	项目名称
	龙河镇石堡村人居环境及产业提升项目

	主管部门及代码
	县农业农村委
	实施单位
	丰都县龙河镇人民政府

	项目属性
	新建
	项目期
	2024.11至2025.1

	项目资金
（万元）
	 年度资金总额：
	25

	      其中：财政拨款
	25

	           其他资金
	0

	年度总体目标
	1、经济效益
该项目建成后，可以灌溉面积200余亩，覆盖辖区辣椒产业100亩，榨菜产业100亩，改善农民生产生活及发展条件，提高广大老百姓收入。
2、社会效益
该项目建成后，可以部分改善石堡村人居环境，形成人居环境示范效应，成为美丽乡村建设的先行。对保障农村人畜饮水安全，农田灌溉，大大改善交通出行生产条件，让农民长期受益。项目建成后受益农户达800人。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	计量单位
	指标值

	产出指标
	数量指标
	修建机耕道
	公里
	≥0.9

	人居环境整治
	处
	≥1

	整修水库
	个
	≥1

	村标建设
	个
	≥1

	成本指标
	修建机耕道

	万元/公里
	≤39

	质量指标
	 项目验收合格率
	%
	100

	时效指标
	 当年项目完成及时率
	%
	≥98

	效益指标
	社会效益指标
	 改善人居环境
	/
	达标

	可持续影响指标
	 项目后期管护延续性
	年
	≥5

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	 受益群众满意度
	%
	≥90

— 4 —
— 2 —